様式第１号

監 理 技 術 者 の 兼 務 届

年  月  日

豊 田 市 長  様

契約者 住  所

    商号又は

    名  称

    代表者名

下記のとおり、監理技術者補佐を配置することにより監理技術者について兼務し

ます。

記

監理技術者の氏名

施
工
中
の
工
事

発 注 機 関 名

工事名（路線名含）

工 事 場 所

原 契 約 金 額

監理技術者補佐の氏名

資格免許の種類

工 期 年  月  日から   年  月  日まで

新
た
に
契
約
す
る
工
事

発 注 機 関 名

工事名（路線名含）

工 事 場 所

原 契 約 金 額

監理技術者補佐の氏名

資格免許の種類

工 期 年  月  日から   年  月  日まで

（添付書類）
・各工事の CORINS の写し（新たに契約する工事については、CORINS 登録が完了し

ていない場合は契約書の写し）

注 当該監理技術者補佐の経歴書を添付すること。その場合には、法令による免許証

等の写し、健康保険証等の直接的かつ恒常的な雇用関係が確認できる書類を併せ

て添付すること。